
ZARZĄDZENIE NR 63/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446)art. 222 pkt 4,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) oraz § 11 ust.4 Uchwały Nr XXXVIII/277/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2018 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę    240 993   zł

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę   186 000  zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    255 993 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  201 000   zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  27 383 451 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                       
21 846 367 zł        dochody majątkowe w wysokości   5 537 084 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   31 066 515 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                        
21 415 113 zł   wydatki majątkowe w wysokości  9 651 402    zł

§ 5. Deficyt w wysokości 3 683 064 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów w kwocie 1 900 
000  zł oraz wolnymi środkami w wysokości 1 783 064  zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 5 lipca 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 720 000,00 0,00 52 000,00 772 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

156 000,00 0,00 52 000,00 208 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

156 000,00 0,00 52 000,00 208 000,00

bieżące razem: 15 739 220,00 0,00 52 000,00 15 791 220,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75 117,00 0,00 0,00 75 117,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 537 084,00 0,00 0,00 5 537 084,00

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 826 868,00 0,00 0,00 3 826 868,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 043,00 0,00 2 687,00 3 730,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory
wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 66 306,00 0,00 306,00 66 612,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 2



finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 306,00 0,00 306,00 612,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

306,00 0,00 306,00 612,00

855 Rodzina 5 514 344,00 -186 000,00 186 000,00 5 514 344,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

3 600 000,00 -186 000,00 0,00 3 414 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym), związane
z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc
państwa
w wychowywaniu dzieci

3 600 000,00 -186 000,00 0,00 3 414 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 3



środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 186 000,00 186 000,00

bieżące razem: 6 052 154,00 -186 000,00 188 993,00 6 055 147,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Ogółem: 27 328 458,00 -186 000,00 240 993,00 27 383 451,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 901 985,00 0,00 0,00 3 901 985,00

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 5 lipca 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

347500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347500 347500 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 347500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347500 347500 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed
zmianą

132755 132755 132755 0 132755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125755 125755 125755 0 125755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed
zmianą

132755 132755 132755 0 132755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125755 125755 125755 0 125755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed
zmianą

132755 132755 132755 0 132755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125755 125755 125755 0 125755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

7712091 5699839 4927660 3529707 1397953 444110 169578 158491 0 0 2012252 2012252 1973322 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0

po zmianach 7719091 5699839 4927660 3529707 1397953 444110 169578 158491 0 0 2019252 2019252 1973322 0 0

80101 Szkoły podstawowe przed 4891168 2948358 2466794 1826495 640299 335056 90000 56508 0 0 1942810 1942810 1935880 0 0

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 1



zmianą

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0

po zmianach 4898168 2948358 2466794 1826495 640299 335056 90000 56508 0 0 1949810 1949810 1935880 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

6930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6930 6930 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 0

po zmianach 13930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13930 13930 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed
zmianą

67000 67000 67000 19500 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67000 67000 67000 19500 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 1 z 3

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed
zmianą

65000 65000 65000 19500 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 65000 19500 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1387127 1387127 635363 460160 175203 0 751764 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52000 52000 0 0 0 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1439127 1439127 635363 460160 175203 0 803764 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed
zmianą

208000 208000 8000 8000 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52000 52000 0 0 0 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260000 260000 8000 8000 0 0 252000 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

200000 200000 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52000 52000 0 0 0 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252000 252000 0 0 0 0 252000 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed
zmianą

5869446 2885210 2876210 992900 1883310 0 9000 0 0 0 2984236 2984236 2823161 0 0

zmniejszeni
e

-4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5869446 2885210 2872210 992900 1879310 0 13000 0 0 0 2984236 2984236 2823161 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed
zmianą

2092366 1944366 1935366 939000 996366 0 9000 0 0 0 148000 148000 0 0 0

zmniejszeni
e

-4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2092366 1944366 1931366 939000 992366 0 13000 0 0 0 148000 148000 0 0 0

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 2



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

265245 265245 265245 0 265245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 261245 261245 261245 0 261245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

24611868 15314966 12777923 7086037 5691886 1060710 1147842 158491 0 170000 9296902 9296902 5027733 0 0

zmniejszeni
e

-15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67000 60000 4000 0 4000 0 56000 0 0 0 7000 7000 0 0 0

po zmianach 24663868 15359966 12766923 7086037 5680886 1060710 1203842 158491 0 170000 9303902 9303902 5027733 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed
zmianą

1043 1043 1043 755 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3730 3730 3730 3442 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 3

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

66306 66306 65060 50497 14563 0 1246 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 306 306 6 0 6 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66612 66612 65066 50497 14569 0 1546 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed
zmianą

306 306 6 0 6 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 306 306 6 0 6 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 612 612 12 0 12 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 3



po zmianach 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed
zmianą

5514344 5514344 159292 127720 31572 0 5355052 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-186000 -186000 -2748 0 -2748 0 -183252 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 186000 186000 6000 4800 1200 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5514344 5514344 162544 132520 30024 0 5351800 0 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

przed
zmianą

3600000 3600000 53201 38915 14286 0 3546799 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-186000 -186000 -2748 0 -2748 0 -183252 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3414000 3414000 50453 38915 11538 0 3363547 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

3546799 3546799 0 0 0 0 3546799 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-183252 -183252 0 0 0 0 -183252 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3363547 3363547 0 0 0 0 3363547 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2748 -2748 -2748 0 -2748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3252 3252 3252 0 3252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 186000 186000 6000 4800 1200 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186000 186000 6000 4800 1200 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180000 180000 0 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180000 180000 0 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4010 4010 4010 4010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4010 4010 4010 4010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 691 691 691 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 691 691 691 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99 99 99 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99 99 99 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 4



po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

6052154 6052154 695856 217268 478588 0 5356298 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-186000 -186000 -2748 0 -2748 0 -183252 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 188993 188993 8693 7487 1206 0 180300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6055147 6055147 701801 224755 477046 0 5353346 0 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 5 lipca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 240 993 zł , z tego:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa – 2 687 zł

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zwiększenie planu dochodów bieżących
o środki w wysokości 2 687 zł dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom zgodnie z pismem KBW DBŁ-3112-18/8/18

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 52 306 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe- Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
306 zł dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.290.2018.MA

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki
w wysokości 52 000 zł dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin zgodnie z pismem PUW
FB-II.3111.248.2018.MA

Dział 855 – Rodzina – 186 000 zł

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
186 000 zł dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.283.2018.MA

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 186 000 zł , z tego:

Dział 855 – Rodzina – 186 000 zł

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki
w wysokości 186 000 zł tytułem zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.283.2018.MA

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 255 993 zł , z tego:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa – 2 687 zł

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 2 687 zł na wypłatę wynagrodzenia dla 1 urzędnika wyborczego za udział w szkoleniach
dotyczących ogólnych zagadnień związanych z prawem wyborczym.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 7 000 zł

Rozdział 80101- szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości
7 000 zł na dodatkowe koszty związane z realizacją zadania związanego z termomodernizacją budynku ZSP
w Goniądzu (zadanie inwestycyjne w załączniku inwestycyjnym ).

Dział 851 – Ochrona Zdrowia – 4 000 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
4 000 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 52 306 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe- Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
306 zł na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 1



elektrycznej oraz kosztów obsługi zadania.

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 52 000 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania
finansowego gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

Dział 855 – Rodzina – 186 000 zł

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
186 000 zł na realizację rządowego programu „Dobry start” , na wypłatę świadczenia dobry strat oraz kosztów
jego obsługi.

Dział 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona Środowiska – 4 000 zł

Rozdział 90001 –Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 4 000 zł na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 201 000 zł , z tego:

Dział 758 – Różne rozliczenia – 7 000 zł

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na dodatkowe
koszty związane z termomodernizacją budynku ZSP w Goniądzu

Dział 851 – Ochrona Zdrowia – 4 000 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
4 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Dział 855 – Rodzina – 186 000 zł

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 186 000 zł z tytułu zmniejszenia świadczeń wychowawczych.

Dział 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona Środowiska – 4 000 zł

Rozdział 90001 –Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 4 000 zł na usługi remontowe.

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 920BBDE2-BF4C-4AC6-B262-AA51161E5D59. Podpisany Strona 2




